

הצעת תקנות להסתדרות חניכי הגמנסיה

א. המטרה. להשפיע ע"י מופת חי על חנוכו המוסרי והלאומי של הדור הצעיר, שימלא תדיר את שדרות העם העובד בא"י בכחות של עובדים משכילים וחרוצים המתמכרים בכל נפשם לרעיון תחית הלאם והמסדרים במשמעת חזקה ואחוה פנימית.

ב. הפעולות. ההסתדרות נותנת מתוכה עובדים מסורים להעודתה לכל מין עבודה בעם ובארץ למן היותר פשוטה עד היותר מרכבה וקשה.

ג. החברים. כל מי שגמר חק למודו בגמנסיה העברית העומד ברשות עצמו ומסכים בכל לבו לתקנות ההסתדרות * יכל להבחר בתור חבר.

ד. החובות והזכויות. א) כל חבר מחויב לל מיד * אחר הכנסו להסתדרות ללכת לעבודה העם ממשיח בא"י (לפי שעה בעבודה חקלאית) לא פחות מאשר למשך שנה אחת ורק אחרי מלאותו את שנה עבודתו הוא נקרא: חבר פועל.

הערה: אם מפני איזו סבה חשובה (מסבת מחלה או מפאת שהחבר נמצא כבר בחו"ל - בהיות שבעת קבלת התקנות הרבה חניכים נמצאים כבר בחו"ל -) שחברי המרכז מכירים אותה לסבה מניאה, אין החבר יכל למלא מיד את חובת עבודתו הממשיח הוא מבאר בכתב את ההחייבותו ונשאר חבר מועמד עד שכל שימלא את עבודת השנה בתנאי שאת כל יתר החובות הוא ממלא כחבר פועל.

ב) כל חבר מחויב גם אחרי שנת עבודתו להשתתף בפועל בעבודת התחיה-הלאומית בכל מקום שהוא נמצא שם (לסדר שעורים, להשתתף ביסוד בתי-ספר עבריים, להפיץ ידיעת הארץ ומצב הישוב היהודי בה, לעשות תעמולה לרעיון העבודה ולרעיון החנוך העברי בארץ ובחו"ל, לסדר קבוצות עולים לא"י לשם התישבות או גם לשם טיול וכדומה).

ג) כל חבר מתחייב לתת דין וחשבון בפני עבודתו הלאומית ולהודיע על מצבו וחיו הפרטיים למרכז כפעם בפעם. (המרכז מצדו מתחייב לתת בקבצים סיקרה בקרתית על מעשי כל החברים למקומותיהם).

ד) כל חבר מחויב לשמר חמיד על כבודה של ההסתדרות ולפיכך עליו להזהר גם בחייו הפרטיים שלא יגרמו שום נזק לחברה.

ה) כל חבר מתחייב לשלם תרומה קבועה בשעת הכנסו ותרומה שנתית לפי מה שהקבל באספות החברים בכל שנה.

ה. החנה גז. א) ההסתדרות מתנהלת ע"י ועד מרכזי הנמצא בקביעות בא"י.

⊕

ב) בועד המרכזי צריך להיות ועד מנהיג קבוע במקום אחד בא"י (רצוי ביפו) שבו ימצאו לא פחות משלשה חברים.

ג) כל שאלה העומדת על הפרק תפתר ע"י כל הועד המרכזי וההחלטה שתקבלנה תמסרנה לועד המנהיג להוציאן לפועל.

ד) חברי הועד המרכזי והועד המנהיג נבחרים בכל שנה באספה כללית בא"י אחרי גמר הלימודים בבתי הספר.

ה) בכל מקום שנמצאים לא פחות משלשה חברים ביחד הם בוראים לשכר של ההסתדרות בשביל עבודה מקומית ~~⊕~~ פלשכה ותכנית עבודתה זקוקים ~~⊕~~ לאשור מאת הועד המרכזי.

ו) בכל הנוגע לעבודת המרכז וועד המנהיג יש זכות דעה מברעת רק לחברים בפעל ובכל הנוגע לעבודות הלשכות זכות דעה מברעת גם לחברים מעמדים.

ז) כל פרטי התקנות ושנויים שונים יעובדו ע"י ועדה מיוחדת ויאשרו מאת האספה הכללית.

ח צ ע ה. לקבל בחור חברים את תלמידי המחלקה העליונה של הגמנסיה כדי שיהיה קשר תמידי בינינו ובין הגמנסיה.